
Účelové dotace v oblasti volného času dětí a mládeže pro rok 2015

Č. Název organizace Projekt Dotace 
(v Kč)

1 Stars Ostrava o.s.   Podpora činnosti mažoretek Stars Ostrava 2015 10000
2 MC Smíšek, z.s. Podpora celoroční činnosti MC Smíšek, z.s. 20000
3 MC Smíšek, z.s. Velké akce pro malé děti 5000
4 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub 

Stonožka Ostrava
Prázdninový ozdravný pobyt  - pronájem chaty Staré Sedlo v obci Ramzová 14.-20.2.2015 9000

5 Dům kultury Akord Ostrava – Zábřeh, s.r.o. Akord plný her 2015 10000
6 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ MÍSTNÍ ORGANIZACE Celoroční organizovaná činnost dětí a mládeže 15000
7 Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH    Podpora celoroční činnosti oddílu TOM 4316 Průzkumník-Jih v roce 2015 10000
8 Ševčík – Moravský folklorní soubor Zajištění činnosti přípravky Moravského folklorního souboru Ševčík v roce 2015 25000
9 HELIOS OSTRAVA o.s. Celoroční práce s dětmi a mládeží, turistické a sportovní činnosti 8000
10 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Vytváření podmínek pro kvalitní využití volného času dětí a mládeže 10000
11 Salesiánský dům dětí a mládeže Klub SHM Ostrava-Zábřeh Bílý míček 14000
12 Centrum volného času Směr o.s.     Dubinské JedeTo 2015 4000
13 Centrum volného času Směr o.s.   Letní příměstský tábor s pobytovými víkendy 2015 5000
14 Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Ostrava-Zábřeh    Příspěvek na celoroční činnost skautského střediska 18000
15 „Občanské sdružení pro volný čas v Ostravě“ Sport pro všechny na Dubině XI. 5000
16 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK Podpora celoroční činnosti na rok 2015 13000
17 CDU SPORT – VOLNÝ ČAS o.s. Příměstský tábor – pohyb, zdraví a angličtina 2015 4000
18 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Aktivní trávení volného času 20000
19 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Tudy z nudy 15000
20 spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Provaznická 64 Klub nadaných dětí 0
21 Školní sportovní klub Ostrava o.s. Barevný minivolejbal 10000
22 Školní sportovní klub Ostrava o.s. Minivolejbalové turnaje pro všechny 8000
23 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-

Hrabůvka, Krestova 36A, z.s.
„Přijďte si k nám zazpívat“ 0

24 Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace    Poznej a chraň … 20000
25 AKCENT Ostrava    Taneční workshopy pro členy i veřejnost 5000
26 Spirála o.p.s.     Pohádkohrátky 4000
27 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota Podpora celoroční činnosti S.K. a K.S. Dakota v obvodě Ostrava–Jih v roce 2015 30000
28 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota Sázení stromků v Bělském lese 4000
29 DAKOTA, o.p.s. Fantom Ostravy 5000
30 „Asociace malých debrujárů České republiky, o.s.“ Podpora celoroční činnosti KMD při ZŠ Šeříková Ostrava – Výškovice 11000
31 Český svaz chovatelů Základní organizace chovatelů okrasného 

ptactva Ostrava-Zábřeh
Klub mladých chovatelů „KORELA“ 5000

32 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje Celoroční činnost RADAMOK 15000

1/2



Č. Název organizace Projekt Dotace 
(v Kč)

33 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje Bambifest 2015 15000
34 Asociace TOM ČR, TOM 206 07 SIHASAPA Podpora celoroční činnosti TOM SIHASAPA 10000
35 ATOM 4335 SYLVATIK Sylvatik 2015 8000
36 Občanské sdružení Mateřídouška Ostrava-Zábřeh Mámo, táto, společně tvoří se nám báječně 15000
37 BabyFit Dětský den s BabyFitem 7000
38 BabyFit Zdravíčkový den 0
39 Institut pro ženy, o.s. Příměstský letní tábor 5000
40 Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Svatý Jiří Ostrava Celoroční činnost 7. skautského oddílu Truhlíci svaté Anežky české Ostrava 5000
41 EDUCATION INSTITUTE základní škola, mateřská škola, s.r.o. Staň se velikým vědcem 0
42 Sbor dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh Kolektiv mladých hasičů a preventivně výchovná činnost mládeže 40000
43 Sbor dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh     Oslavte s námi 125. let SDH Ostrava – Zábřeh 10000
44 Sdružení přátel sborového zpěvu Podpora činnosti Dětského sborového studia Ostrava-Jih 0
45 Jakub Mazůch Taneční workshopy a tanec festivalu Dance For People 2015 0
46 Rozjeď se z.s. Prázdniny v Ostravě / Ostrava – Jih 5000
47 42. Přední hlídka Royal Rangers v ČR Podpora celoroční činnosti Royal Rangers v Ostravě v roce 2015 10000
48 ZAHRADA DĚTÍ, spolek Malí muzikanti 7000
49 Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Osmačtyřicítka 

Ostrava
Obnova táborového vybavení skautského oddílu 5000

50 DIDEDAnce – taneční studio  Týden plný nejen tance 2015 – letní taneční týden pro členy a nečleny tanečního studia 
DIDEDAnce

5000

51 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Prázdninový softballový kemp 10000
52 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Školní kroužky a liga v basketbale chlapců a děvčat 2 až 5 tříd základních škol 6000
53 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Den dětí s basketbalem 2015 5000
54 Asociace TOM ČR, TOM č. 19061 Krokodýl Pojď mezi nás – nováčci TOM Krokodýl 5000
55 Asociace TOM ČR, TOM č. 19061 Krokodýl Víkendovky 10000
56 Sdružení rodičů při ZŠ Františka Formana Škola – centrum dění na sídlišti Dubina 0

Zpracovala: Jarmila Olšovská  
Dne:  6. 3. 2015

2/2


